第３号様式（第２８条関係）

　　　　年　　　　月　　　日

　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　海上運送法施行規則（第２８条第１項）の規定により、以下のとおり報告いたします。

 変更事項

 　　新

 　　旧

 変更期日

添付書類：（役員変更の場合）新たに役員となった者の法第５条各号のいずれにも該当しないことを誓約する書面
※　次に掲げる事項が変更になった場合には、遅滞なく（代表権を有しない役員の変更があった場合は、前年７月１日から６月３０日までの期間に係る変更については毎年７月３１日までに）、変更報告書を提出してください。

１．氏名若しくは名称又は住所に変更があった場合
２．法人の役員に変更があった場合
３．特定旅客運航事業について、運送の需要者の氏名若しくは名称又は住所に変更があった場合

【申請者が個人の場合又は法人である場合その法人の役員用】
　中国運輸局長　殿

誓　　約　　書

・海上運送法第五条（欠格事由）各号の規定に該当しません。
【 該当する項目にチェックを入れてください。】
□　旅客船事業を営んでいる他の会社の役員として、現在就任中もしくは過去５年以内に就任していました。
会　社　名：
事業の種別：

□　現在及び過去５年以内に、旅客船事業を営んでいた他の会社の役員として就任していません。
旅客船事業
一般旅客定期航路事業、特定旅客定期航路事業又は旅客不定期航路事業のことをさす。

＜上記文言の補足＞

上記、相違ないことを誓約致します。

　　　　　年　　　月　　　日
住所
氏名

- 1 -